
UCHWAŁA NR LIII/409/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej 

dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Miasta Darłowo 

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (j.t. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 603, poz. 650) oraz art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017, poz. 2077 z 2018 r. poz. 62) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr X/81/2011 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 czerwca 2011 w sprawie wy-

sokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze 

Gminy Miasta Darłowo, (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 94, poz. 1692 oraz z 2018 r. 

poz. 184) w ten sposób, że: 

w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Miasto Darłowo dla podmiotów prowadzących żłobki 

na obszarze Gminy Miasto Darłowo na każde dziecko objęte opieką w wysokości 650 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasto Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Darłowie 

Krystyna Sokolińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2159


		2018-04-27T08:21:52+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




